
PHILINEA spol. s r.o.
Rybníčky 410, Otice 747 81
IČ: 65139674 | DIČ: CZ65139674

16. 6. 2025
Všechna práva vyhrazena

TECHNICKÝ LIST

Objednací číslo: DALI310
 

CENTURY DALI zapuštěné sádrové svítidlo E14
IP20

TECHNICKÉ PARAMETRY

Barva Bílá

Délka 310 mm

Výška 184 mm

Šířka 250 mm

Tloušťka 184 mm

Závit E14

Stupeň krytí IP20

Hmotnost v KG 4,380 kg

Stmívatelné NE

Záruka 2 roky

Izolační třída I

POPIS PRODUKTU
Osvětlení může být neviditelný hrdina každého prostoru, a CENTURY DALI zapuštěné svítidlo - DALI310, toto pojetí
vznešeně ztělesňuje. Vytvořte magii ve svém interiéru s tímto elegantním podpěrným prvkem od renomované
italské značky CENTURY.
S DALI310 jdete dále než k běžnému osvětlení. Jeho zapuštěný design není jen o světle, ale i o atmosféře. Vytvořte
si okouzlující prostor, který zraje s každým momentem.
CENTURY je symbolem italské kvality a stylu. DALI310 nese v sobě nejen světlo, ale i dovednost italských mistrů,
kteří spojují tradici s moderní estetikou.
DALI310 je nejen o světle, ale i o vytváření iluze mizejícího efektu. S možností natření podpěry můžete dosáhnout
maximální harmonie s vaší stěnou, což přináší unikátní vizuální dojem.
DALI310 neosvětluje jen místnost. Tvoří okamžiky a emoce. Každý pohled na něj je setkáním s elegancí a vkusem.
Jestliže nevíte, jestli je pro Vás toto svítidlo vhodné, nebo si nevíte rady s výběrem, kontaktujte nás zde:
https://www.48hodin.cz/kontakty/a-2/
Nebo si nechejte zpracovat návrh specialistou včetně projektu zde:
https://www.philinea.cz/cs/navrhy-osvetleni/a-31/

https://www.48hodin.cz/kontakty/a-2/
https://www.48hodin.cz/kontakty/a-2/
https://www.philinea.cz/cs/navrhy-osvetleni/a-31/
https://www.philinea.cz/cs/navrhy-osvetleni/a-31/

